

दिल्ली राजपत्र  
Delhi Gazette



असाधारण

EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 391]	दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 07, 2017/कार्तिक 16, 1939	[ रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 307
No. 391]	DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 07, 2017/KARTIKA 16, 1939	[N.C.T.D. No. 307

भाग—IV

PART—IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार

GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

वित्त (राजस्व-1) विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 6 नवम्बर, 2017

सं. फा. 3(36)/वित्त (राज-1)/2017-18/ डीएस-VI/702.—केन्द्रीय माल एवं सेवा कर नियमावली, 2017 के नियम 123(2) द्वारा प्रदत्त भाक्तियों का प्रयोग करते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल, मुनाफाखोरी निरोधक राज्य स्तरीय जांच समिति का गठन करते हैं। इस समिति में निम्नलिखित सदस्य होंगे:—

1. सुश्री कृष्णा ए. मिश्रा, आयुक्त, जीएसटी, दिल्ली पश्चिम-मुख्य आयुक्त, जीएसटी एवं सीएस, दिल्ली जोन, सीबीईसी द्वारा मनोनीत केन्द्र सरकार का अधिकारी।
2. श्री आनंद कुमार तिवारी, अपर आयुक्त, जीएसटी,—आयुक्त, जीएसटी द्वारा मनोनीत राज्य सरकार का अधिकारी।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल  
के आदेश से तथा उनके नाम पर,  
ए. के. सिंह, उप सचिव—VI (वित्त)

FINANCE (REVENUE-I) DEPARTMENT

NOTIFICATION

Delhi, the 6th November, 2017

**No. F. 3(36)/Fin(Rev.-I)/2017-18/DS-VI/702.**—In exercise of powers conferred by sub-rule (2) of Rule 123 of Central Goods and Services Tax Rules, 2017, the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi, is pleased to constitute the Delhi State level Screening Committee on Anti-profiteering, consisting of the following members :—

1. Ms. Krishna A. Mishra, Commissioner, GST, Delhi West - officer of the Central Government, nominated by the Chief Commissioner, GST & CX, Delhi Zone, CBEC.
2. Sh. Anand Kumar Tiwari, Addl. Commissioner, GST - officer of the State Government, nominated by the Commissioner, GST.

By Order and in the Name of the Lt. Governor  
of the National Capital Territory of Delhi,  
A. K. SINGH, Dy. Secy.-VI (Finance)

6566 DG/2017